MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CHEFIA DO CURSO DE QUIMICA/CEAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - CQ/CEAD (11.00.01.07.04)

(Identificador: 202348416)

Teresina-PI, 08 de Abril de 2020.

CENTRO DE EDUCACAO ABERTA E A DISTANCIA

Assunto: Solicitação de convocação de tutor para o curso de licenciatura em quimica na modalidade a distancia

4ª CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 01/2020 ? QUI/CEAD/UFPI (Processo Seletivo Simplificado ? Tutor bolsista

CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

 A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD/UFPI) da Universidade Federal do Piauí, em obediência as

disposições contidas nas Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n.

39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III ? Grupo 3), no uso de suas competências e atribuições legais, torna

público aos interessados a quarta Convocação do edital em epígrafe, na forma que se segue: PROFESSOR TUTOR

BOLSISTA ? PRESENCIAL E A DISTÂNCIA QUI/CEAD/ UFPI.

(Autenticado em 08/04/2020 17:46)

MILTON BATISTA DA SILVA

2355880

CPF Pontuação Situação

 004499663-21   81,00 12º classificado